<?xml version="1.0"?>

-
{

BcTpauBaembin cBeTUNIbHUK PROLUMEN CL113A-6 4epHbI# KBaapaTHbIN

230V 25W 2700Im 36° 1P20 830
Kon n3penna 15523

®YHKLMOHANbHbIA CBETOANOAHbIA CBETUNLHUK A1 TOPrOBbIX NMOMELLLEHWIA.

CBeTUSIbHUK BCTpaI/IBaeMbII7I. Ero moxHo YCTaHOBWUTb, HaNpuMep, B CTEHY, NOTOJIOK UJIN Ha pa60qy+o
MOBEPXHOCTb.

MNepenaBaemas TemnepaTtypa ceeTa coctasnseT 3000K (Tennbin bensin).

Mpn NpaBUIbHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUSIbHUK IHEPro3(EKTUBEH, IKONOrM4eckn YnucT n obnagaet
04€Hb f0arum cpokom cnyxbel (50 000 vacos).

OcBeTunTe CBOM MMp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanoB LED House - 1OCMOTpuUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
2700nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 108Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka

®opma

Yaponpo4yHoCTb
JKcnayaTalMoHHas cpefa
CepTuurkaThl

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net

PROLUMEN

230V

25W

25W

36°

80

6

IP20
50000h
175.0mm
175.0mm
110.0mm
18w
YepHbIi
anloMUHNN
KOBPWK
KBaZpaTHbI
IKO5

ONna BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE

E

O->>

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

