



Встраиваемый светильник Prolumen CL113A-6 черный квадратный 230V 25W 2700lm 36° IP20 830

Код изделия 15523

Функциональный светодиодный светильник для торговых помещений.

Светильник встраиваемый. Его можно установить, например, в стену, потолок или на рабочую поверхность.

Передаваемая температура света составляет 3000K (теплый белый).

При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологически чист и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	2700люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	108lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	36°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	175.0mm
Ширина	175.0mm
Высота	110.0mm
В ящике	18шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Ударопрочность	IK05
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 A G